
 

 

 
 
 
 
Regionální muzeum v Mikulově, p.o. 
Mikulov, Zámek 1 
IČ: 00089613 
 
 
 
 
Věc: Dodávka serveru  
 

Na základě Vaší výzvy předkládám za společnost NetSERV, s.r.o. nabídku dodávky  
serveru. 

 
 
 
 
 
 
Dodavatel: 
NetSERV, s.r.o. (společnost s ručením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka č. 39685) se sídlem Pavlovská 
531/46, 69201 Mikulov, IČ: 26242575, DIČ: CZ26242575, Bankovní spojení: Komerční 
banka, a.s., pobočka Mikulov, 
č. účtu 86-1835200267/0100 (účet vedený v CZK) 
 
 
kontakt dodavatele: Ing. Petr Kovács, jednatel společnosti 
emailová adresa: obchod@netserv.cz 
mobilní telefon: +420 734 318 010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poslání společnosti NetSERV: 
Výstavba a správa počítačových sítí postavených na nejmodernějších technologiích. 
Poskytování Internetového přístupu k celosvětovým informacím. 
 
Náš cíl: 
Navrhovat a realizovat optimální řešení výpočetní techniky dle potřeb zákazníků. 
 
Naše uznávané hodnoty: 
Profesionalita a spolehlivost spojená s osobním přístupem. 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
Nabídka: 
 
Nabídku dodávky výpočetní techniky tvoří na základě Vaší poptávky následující součásti, 
které jsou popsány níže v jejich Technickém popisu: 
 

- 1 ks Server Primergy 
 

- 1 ks Windows Server 2012 Standard R2 2CPU  
 

- 10 ks Windows Server CAL 
 

- 20 ks License Kerio 
 

- 20 ks ESET Secure Office 
 

- 1 ks Zálohovací řešení 
 

Technický popis jednotlivých součástí dodávky: 
 

PY TX150S8f/LFF/for hot-plug PS Xeon E5-2420,2x300GB,2x2TB, 16GB 
                                                
    

Výrobce: Fujitsu  
 
Parametry 
Procesor Xeon E5-2420 6C/12T, 1.9GHz 1 
RAM 16GB 1 
Optická mechanika Ano 1 
RAID RAID Ctrl SAS 6G 5/6 512MB 1 
HDD SAS 300 GB 15k HOT PLUG 2 
HDD SATA 2TB 7.2k HOT PLUG 2 
Komunikace Gbit ethernet 3 
Zdroj redundantní 2 
 
Flexibilní jednoprocesorový server se 6jádrovým procesorem ve skříni 
Tower s bohatými možnostmi přizpůsobení a dalším rozšiřováním. Server je 
velmi spolehlivý a poskytuje velkou užitnou hodnotu s vysokou energetickou 
účinností. Server je navíc tichý, s optimalizovaným prouděním vzduchu 
pro spolehlivý a dlouhotrvající provoz s minimálními náklady. Ideální pro malé 
a středně velké podniky, pobočky nebo virtualizovaná prostředí, kde je 
potřebná zejména rozšiřitelnost a dostupnost. 
Uvnitř hraje první ligu špičkový procesor Intel Xeon E5-2420. S funkcí Intel 
Turbo Boost 2 automaticky navýší frekvenci, čímž překoná i enormní zátěž. 
Podporu mu zajišťuje 16 GB operační paměti DDR3 typu ECC Registered. 
Můžete ji rozšířit až na 96 GB v 6 slotech. Pro síťovou komunikaci nechybí 
bezchybná výbava v podobě duálního gigabitového adaptéru a speciálním 
vyhrazeným portem pro vzdálenou kontrolou iRMC S3. 
Server je s funkcí Hot-Swap, která dovoluje výměnu disků za provozu 
systému bez nutnosti restartu. Jejich rozšíření je možné až na 4 SATA disky 
ve formátu 3,5". To poskytuje docela slušný manévrovací prostor k uložení 
velkého množství dat. Disky můžete konfigurovat do bezpečnostních polí 
RAID 0/1/10. Napájení komponent zajišťuje vysoce účinný zdroj o výkonu 
450 W. 
 
 



 

 

 
 
 
Software: 
 
Windows Server 2012 Standard R2 2CPU / 2VirtualMachine – 1 ks 
- Operační systémy pro virtuální servery 
 
Windows Server CAL 2012 CZ User CAL – 20 ks 
- Licence pro přístup uživatele na server 
 
License for Kerio Connect, Sophos AV, ActiveSync - 20 uživatelů 
- Poštovní server, licence na 1 rok/následně už jen maintenance 
 

 
Rozšíření záruky: 
 
- 3 roky na místě, reakce do druhého pracovního dne včetně opravy  

 
 
Nabídková cena: 
 

Název Mn. 
Cena za ks 
bez DPH 

Celková cena 
bez DPH DPH 21% 

Celková cena vč. 
DPH 

Server Primergy 1 66 360 Kč 66 360 Kč 13 935 Kč 80 296 Kč 

Windows Server 2012 1 16 010 Kč 16 010 Kč 3 362 Kč 19 372 Kč 

Windows Srv. 10CAL 2 6 960 Kč 13 920 Kč 2 923 Kč 16 843 Kč 

Rozšíření záruky 1 12 800 Kč 12 800 Kč 2 688 Kč 15 488 Kč 

Instalace virtualizace 1 6 500 Kč 6 500 Kč 1 365 Kč 7 865 Kč 

Převod dat z Exchange 1 4 000 Kč 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč 

Školení obsluhy W2012 1 4 500 Kč  4 500 Kč 945 Kč 5 445 Kč 

License Kerio 20 1 035 Kč 20 700 Kč 4 347 Kč 25 047 Kč 

Instalace OS serveru 2 4 000 Kč 8 000 Kč 1 680 Kč 9680 Kč 
Implementace serveru u 
zákazníka, servisní práce 
na prac. stanicích 

20 550 Kč 11 000 Kč 2310 Kč 13 310 Kč 

Celkem    163 790 Kč 34 396 Kč 198 186 Kč 
 
 


